
MIESTNY ú R AD
:

Porád.č.faktúry/Var.symbol: 714088766S
Obchodný partner: 5100001979
Zmluvný účet 6400013189

Faktúra

Mestská časť Bratislava - Staré Mesto
NAB VAJANSKÉHO 3
81102 BRATISLAVA 1

Dátum splatnosti: 20.10.2015
Dátum dodania: 30.09.2015
Dátum spotreby: 30. 09. 2015
Dátum vyhotovenia: 06. 10. 2015

Meno a sídlo obeh. partnera podTa obeh.
Mestská časť Bratislava - Staré Mesto
NAB VAJANSKÉHO 3
814 21 BRATISLAVA
IČO: 00603147
DIČ: 2020804170

Vážený obchodný partner,
ďakujeme za prejavenú dôveru. Posielame Vám faktúru za elektrinu. Prosíme, aby ste nedoplatok uhradili do 20.10.2015. Ďakujeme.

Za dodanie tovaru a služieb
Spolu
Úrok z omeškania platby
Nedoplatok

Suma bez DPH [EUR] DPH [%]

769,18 20,00
769,18

DPH [EUR] Snraa s DPH [EUR]

153,84
153,84

923,02
923,02

1,50
924,52

Dôležité informácie o zvyšovaní energetickej efektívnosti a úsporách energii nájdete na www.setn.sk.

ZSE Energia, a. s, Čulenova 6, p. O. Box 325,81Q OD Bratislava 1
Zuzana Nagyova, Badc Office
T *KňKO>9J7 771887, F *«V(0)2-50 6149 89, fflnana^gyava@zse-energiajtc.
IČO: 366772S1, IČ DPH: SK20222W295, Dl 1202Z249Z95
Bankové spojenie: Všeobecná úverová banka, a. s, č. á: 27-2107012/0200; IBAN SKH 0200 0000 2700 0210 7012; BIČ
SUBASKBX
Spoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava l, oddiel Sa, v. č 3973/B

Vystavená faktúra bola skontrolovaná.



Príloha k faktúre číslo 7140887668

Porád. č. faktúry/Var. symbol: 7I408S766S
Obchodný partner 5100001979

Zmluvný účet 64000I31S9

Meno a sídlo obeh. partnera podľa obeh. reg.
Mestská časť Bratislava - Staré Mesto
NAB VAJANSKÉHO 3
81421 BRATISLAVA
IČO: 00603147
DÍČ:2020S04170

Číslo miesta dodávky: 24ZZS60831350006
Číslo miesta spotreby: 3106083135
Fakturované obdobie: 01.09. 2015 - 30. 09. 2015
Produkt: AdaptPowerSpecial

Zmluvné hodnoty

Adresa miesta spotreby:
MOSTOVÁ 9000
811 02 BRATISLAVA

Rezervovaná
kapacita

[kWl

32

Max. rezervovaná
kapacita

[kWj

160

Objednané
množstvo

|kWh]

0

Dodané
množstvo

íkWh]

0

Dohodnutý čas. fí

Spotreba elektrickej energie

Množstvo Merná
jednotka

Cena bez DPH
[EUR/mer.j.J

Sama bez DPH

VT vrátane strát
NT vrátane strát
Spotrebná daň

3020 kWh
1519 kWh
4539 kWh

0,0495000
0,0495000
0,0013200

149,49
75,19

5,99
Spolu 230,67

Distribúcia a prenos
Produkt. X2

Množstvo Merná Cena bez DPH Straty Suma bez DPH
jednotka [EUR/mer.j.j (%] [EURJ

Variabilná zložka tarify za distribúciu
Rezervovaná kapacita
Prirážka za nedodržania účinníka
Platba za straty elektr.pri distr.el.
Odvod do jadrového fondu
Platba za systémové služby
Platba za prevádzkovanie systému

4539
32,0000

0
4539
4539
4539
4539

kWh
kW

kWh
kWh
kWh
kWh

0,0095580
6,2243000 0

0,0022790
0,0032100
0,0077000
0,0218200

43,38
199,18
137,05
1034
14,57
34,95
99,04

Spolu 538^1

Dodávka silovej elektriny fkWfe] Spotreba [EUR] Distribúcia a prenos [EUR] Suma bez DPH {EUR]

Spolu 4539 230,67 538̂ 1 769,18

2/3

ZSE Energia, a. s, Čulenova 6, P. O. Box 325,810 00 Bratislava 1
Zuzana Nagyova, BackOHiee
T *tór(0)-917 771887, F *«XO)2-SO 6149 89, zuzana.nagyova@zse-eneiEia.sk.
IČO: 36677231, lt DPH: SK2022249295, DIČ: 2022249295
Bankové spojenie: Všeobecná úverová banka, a s, č. új 27-2107012/0200; IBAN SK110200 0000 2700 0210 7012; BIČ:
SUBASKBX
Spoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava t, oddiel Sa, v. č. 397S/B

14846.063 fcWh

Spotreba l Spotreba 2 Spotreba 3

Spotttba l - aktuálna prícmatň neuíná
ipomľbavfcWh

£|^jtiLÍu 2 - pnĽniCfná spotreba ̂  rcrnak

tnknvtWh
Spombi 3 - priemoná mcsriná spatcba

v proJiittc v hWh



Príloha k faktúre čísío 7140887668

Technické údaje
Časový interval od- do: 01. 09. 2015 - 30. 09. 2015
Číslo elektromeru: 440547
Počet kumulácii: l

Názov
položky

Max. nameraný výkon

Čínná

Druh Merná Predchádzajúci
tarify jednotka stav

kW

NT kWh

VT kWh

1092,89

65342,00

100217,00

Konečný
stav

1097,50

65829,00

101185,00

Rozdiel K Fakt. Straty Straty Celkom
nás. [%j fmer.j.] jmer.l.]

4,61

487,00

968,00

3,00

3,00 4,00

3,00 4,00

13,8300

58 1519,0000

116 3020,0000

Jalová induktívna

Technické údaje
Max. nameraný výkon

1T kVArh 40942,00 42138,00 1196,00

13,83 kW

3,00 3588,0000

Hodnoty merania sú Vám k dispozícii na požiadanie. Prosím kontaktujte nás prostredníctvom ZSE Energia, a. s., Čulenova 6, P. O. Box 325,81000
Bratislava l Zuzana Nagyova, BackOffice, tel.: +421-(0>9I7 771 887, fax: +421-(0)2-50 61 49 89, zuzana.nagyova@zse-energia.sk.

Výpočet účinníka

Čitateľ pre výp. TG PHI 1 [kvarh]
Menovateľ pre výp. TG PHI 1 [kWh]
TGPHI1

Rozpis úroku z omeškania platby

Číslo dokladu/
Variabilný symbol

3106083135
Úroky spolu

3588,000
4539,000

0,790

Istina Dátum Dátam Počet dní Úrok
[EUR] splatnosti úhrady omeškania [%\

200,00 15.09.15 30.09.15 15 0,050

Suma
|EUR)

1,50
1,50
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ZSE Energia, a. s, Čulenova 6, P. O. Box 325, B10 00 Bratislava 1
Zuzana Nagyova, Baek Office
T «42T(OH17 771887, F *«HO)2-50 6149 89, zuzana.iragsrova@zse-eneiBia.sk.
IČO: 36677281, (Č DPH: SK20222492S5, DIČ: 2022249295
Bankové spojenie: Všeobecná úverová banka, a. s, č. ú.: 27-2107012/0200, IBAN SK110200 0000 2700 0210 7012,- BIČ
SUBASKBX
Spoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri Ofcresného súdu Bratislava l, oddiel Sa, v. č. 3978/B


